
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

 EDITAL 03/2023/DG-QUI/QUIXADA-IFCE
REGIME DE TRABALHO – 20H e 40H SUBSTITUTO

ANEXO I – RELAÇÃO DAS VAGAS

ÁREA SUBÁREA HABILITAÇÕES
TOTAL

DE
VAGAS

DISTRIBUIÇÃO
DAS VAGAS

LETRAS LIBRAS

- LICENCIATURA EM LIBRAS
- LICENCIATURA EM LETRAS

COM HABILITAÇÃO EM LIBRAS 1
(20h)

1AC
0 N

0 PCD

BIOLOGIA BIOLOGIA
GERAL

- LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
COM HABILITAÇÃO PLENA EM
BIOLOGIA

- BACHARELADO EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

- LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

- LICENCIATURA EM BIOLOGIA
- BACHARELADO EM BIOLOGIA

1
(40h)

1AC
0 N

0 PCD

ENGENHARIA
SANITÁRIA

GESTÃO
AMBIENTAL

- BACHARELADO EM GESTÃO
AMBIENTAL

- BACHARELADO EM CIÊNCIAS
AMBIENTAIS

- ENGENHARIA AGRÍCOLA E
AMBIENTAL

- ENGENHARIA AMBIENTAL E
SANITÁRIA

- ENGENHARIA AMBIENTAL
- ENGENHARIA DE PESCA
- ENGENHARIA SANITÁRIA
- TECNOLOGIA EM GESTÃO

AMBIENTAL
- TECNOLOGIA EM SANEAMENTO

AMBIENTAL
- TECNOLOGIA EM MEIO

AMBIENTE

1
(40h)

1AC
0 N

0 PCD


